
 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 1 of 3 

 

Decizia nr. 1215din 26 noiembrie 2024 
 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, având în 

vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Adresa doamnei prorector, prof.univ.dr.habil. Dana –Maria Copolovici depusă la registratura UAV cu nr. 

10501/22.11.2024, 

- Hotărârea Consiliului de Administraţie al UAV nr. 39 din 26 noiembrie 2024, 

- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 4304/22.04.2024, 

      

DECIDE:  

 

Articol unic. Se stabilește valoarea fondului de premiere pentru anul 2024, conform Anexei 

 

Prezenta decizie a fost întocmită în 3 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

- Secretariat rectorat, original; 

- Secretarului Şef, original; 

- Compartimentului Juridic, online; 

- Direcției general-administrative, online, care va comunica serviciilor din subordine; 

- Departamentului pentru asigurare și îmbunătățirea calității, online; 

- Doamnei prorector, prof.univ.dr.habil Dana-Maria Copolovici, original. 

 

 

 

RECTOR, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 

 

 

       Aviz legalitate,                                                     Întocmit, 

Ec.  Zorina BARNA 

  

http://www.uav-arad.go.ro/


 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 2 of 3 

 

Anexa Deciziei nr. 1215 din 26 noiembrie 2024 
 

VALOAREA FONDULUI DE PREMIERE A CERCETĂRII PENTRU ANUL 2024 

Facultatea de Științe Economice 7868 lei 5 dosare 

Facultatea de Științe Economice punctaj sume 

Cuc Lavinia 1125.32 4,262 

Pantea Mioara 341.93 1,295 

Trifan Vanina 290.2 1,099 

Spânu Adina 216 818 

Sinaci Maria 103.8 393 

TOTAL 2077.25 7,868 

FACULTATEA DE ȘTIINȚELE EDUCAȚIEI, 

PSIHOLOGIE ȘI ASISTENȚĂ SOCIALĂ 
5067 lei 3 dosare 

FSEPAS punctaj sume 

Rad Dana 320.5 3,386 

Gavrila -Ardelean Mihaela 115 1,213 

Runcan Remus 45.19 477 

TOTAL 480.534 5,076 

FACULTATEA DE TEOLOGIE ORTODOXĂ ”ILARION 

V. FELEA” 
3299 lei 1 dosar 

FACULTATEA DE TEOLOGIE ORTODOXĂ ”ILARION 

V. FELEA” 
punctaj sume 

Ioja Cristinel 101 3,299 

TOTAL 101 3,299 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE UMANISTE ȘI SOCIALE 9391 lei 2 dosare 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE UMANISTE ȘI SOCIALE punctaj sume 

Neamțu Carmen 239 7,395 

Ando Andrei 64.5 1,996 

TOTAL 303.5 9,391 

FACULTATEA DE ȘTIINȚE EXACTE   

FACULTATEA DE ȘTIINȚE EXACTE punctaj sume 

Nădăban Sorin 430 2,175 

Drăgoi Vlad Florin 352.92 1,785 

Popa Lorena 70 354 

TOTAL 852.92 4,315 

FACULTATEA DE EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT   

Herlo Julien Narcis 487.85 1,881 

Ardelean Viorel Petru 104.54 403 

TOTAL 592.39 2,284 

FACULTATEA DE INGINERIE   

http://www.uav-arad.go.ro/


 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 3 of 3 

 

TOTAL 10595 1  dosar 

Bălaș Valentina 105.95 8,629 

TOTAL 105.95 8,629 

FACULTATEA DE INGINERIE ALIMENTARĂ, TURISM 

ȘI PROTECȚIA MEDIULUI 
 5 dosare 

Copolovici Dana 3790 2,246 

Copolovici Lucian 3529 2,091 

Munteanu Florentina Daniela 3059 1,813 

Perța Crișan Simona 254.28 151 

Gavrilaș Simona 76.16 45 

TOTAL 10708.44 6,345 

INSTITUT   

Moisa Cristian 1.36 761 

TOTAL 1.36 761 

 TOTAL 47,968 

 
 

http://www.uav-arad.go.ro/

